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                                    ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                       міський голова 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

 

                                            ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Трохимець В.В. 

 

Відсутні:  Дуран І.П., Плавайко Є.В., Пинзеник В.В.                                     

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Ленько А.Ю. - в.о. директора департаменту, начальник управління 

правового забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

  

Моргентал І.Ю. - головний спеціаліст  відділу організаційного   

забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

 

Мінаєва А.Л.  - заступник начальника відділу документального 

забезпечення  департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

 

                        



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Тарахонич В.Ю. - начальник управління міжнародного співробітництва 

та інновацій 

Кувик В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління  містобудування та 

архітектури 

Геворкян Д.С. - директор департаменту міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури 

Цап В.В. - головний спеціаліст відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Пшенична І.М. - заступник начальника відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Павленко О.Ю. - представник ФОП  Павленка С.Л. 

Пілюгін А.П. - фізична особа-підприємець 

Шафарь Я.В. - представник кав’ярні «Львівська майстерня 

шоколаду» 

Швець Н. - представник підрядної організаціїї Закарпатської 

філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» 

Зеленяк С. - представник ТОВ «Інвестгруп К» 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За  доповнення до порядку денного та проєкт 

рішення «Про погодження проєкту благоустрою» голосували одноголосно.  В 

цілому за порядок  денний  голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про виключення з фонду захисних споруд Ужгородської міської 

територіальної громади протирадіаційного укриття (ПРУ).  
Доповідав: Кувик В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 370 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів.  
Доповідала: Тарахонич В.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 371 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (С.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 372 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (І.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 373 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (Л.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 374 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи (М.).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 375 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження схеми розміщення об’єктів тимчасової 

дрібнороздрібної торгівлі в центральній частині міста Ужгород.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Шафарь Я.В., Завидняк І.І., Маргіта М.М.,  

Геворкян Д.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за відкладення проєкту рішення на довивчення 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення відкласти на довивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих майданчиків (ФОП Куклишина 

М.Ю., …).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: 

пункти 1.1 – 1.4 одноголосно; 

п. 1.5 з доповненням  «за умови заборони продажу алкогольних 

напоїв»: «за» -7, «проти» - 1, «утрм.» 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 376 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Голуб Є.В).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» -0, «проти» - 0, «утрм.» 7, 

«не голосував» - 1. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 377 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ «Дживвайп фінанс»).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 378 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 379 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 380 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 381 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Пілюгін А.П.) з доповненням.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 382 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Павленко С.Л.).  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Виступили: Маргіта М.М., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 383 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 384 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про влаштування сімейного склепу на території кладовища 

«Барвінок».  
Доповідала: Геворкян Д.С. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 385 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.    
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 386 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою.  
Доповідав: Лозан О.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Швець Н., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: 

п. 1.1 - «за» - 0, «проти» - 7,  «утрим.» -  0, «не голосував» - 1;  

п. 1.2 – на довивчення одноголосно; 

п. 1.3 - на довивчення одноголосно; 

п. 1.4 – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 387 «Про надання та відмову у наданні  дозволів 

на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 17.09.2021 №  399.  
Доповідала: Тарахонич В.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 388 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 28.02.2024 № 79.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 389 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення (без першого та другого абзаців 

п. 1) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 390 прийняти (додається). 

2. Звернутися до керівництва Закарпатського обласного художнього 

музею імені Йосипа Бокшая щодо оформлення відповідних 

дозвільних документів на тимчасову споруду у вигляді огорожі на 

площі Жупанатській, 3  (при в’їзді до музею). Доручення. 

 



СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Карпатської України, 

15).  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 391 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 24.07.2024 № 379.  
Доповідала: Стасюк М.О.  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 392 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішень виконкому з надання дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Інформував: Лозан О.В. 

 Виступили: Погорєлов А.В., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома (додається). 

2. Зняти з контролю виконані рішення та залишити на подальшому 

контролі  невідновлені об’єкти. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 


